



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

AKA Wok Sticks ApS

Køgevej 1
4100 Ringsted

CVR nr. 35633006

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. april 2022

Dirigent

Aihong Ye

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKA Wok Sticks ApS

Køgevej 1

4100 Ringsted

CVR-nr.: 35633006

Stiftelsesdato: 9. januar 2014

Hjemsted: Ringsted Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aihong Ye

Revisor

Bays Revisionskontor

Torvet 1

4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes

1. april 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurant med kinesiske specialiteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. -67.923. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	1.357.620	1.046.947
2. Personaleomkostninger	-1.304.554	-1.261.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.097	-68.637
Andre driftsomkostninger	-55.000	0
Resultat før finansielle poster	-63.031	-283.533
Andre finansielle omkostninger	-4.892	-4.866
Ordinært resultat før skat	-67.923	-288.399
Skat af årets resultat	0	67.113
ÅRETS RESULTAT	-67.923	-221.286
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-67.923	-221.286
Disponeret i alt	-67.923	-221.286

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.648	225.194
Materielle anlægsaktiver i alt	352.648	225.194
 Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	211.742	207.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	211.742	207.665
 Anlægsaktiver i alt	564.390	432.859
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	18.000
Varebeholdninger i alt	5.000	18.000
 Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.888	1.463
Skatteaktiv	98.724	98.724
Tilgodehavender i alt	103.612	100.187
 Likvide beholdninger	 702.302	 620.282
Likvide beholdninger i alt	702.302	620.282
 Omsætningsaktiver i alt	810.914	738.469
 AKTIVER I ALT	1.375.304	1.171.328

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	628.383	696.305
Egenkapital i alt	678.383	746.305
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	47.432	46.275
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.432	46.275
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.728	76.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	385.761	301.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	649.489	378.748
 Gældsforpligtelser i alt	696.921	425.023
 PASSIVER I ALT	1.375.304	1.171.328

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	696.306	0	746.306
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-67.923	0	-67.923
Egenkapital, 31. december 2021	50.000	628.383	0	678.383

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	917.592	0	967.592
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-221.287	0	-221.287
Egenkapital, 31. december 2020	50.000	696.305	0	746.305

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2021	2020
Kompensation	935.190	614.616
Tilskud i alt	935.190	614.616

2. Personaleomkostninger

	2021	2020
Lønninger	1.265.176	1.226.649
Andre omkostninger til social sikring	39.378	35.194
	1.304.554	1.261.843

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
--	---	---

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	1.250.541
Tilgang	248.551
Afgang	-75.000
Anskaffelsessum, ultimo	1.424.092

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-1.025.347
Korrektion afhændede	15.000
Årets af- og nedskrivninger	-61.097
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.071.444

Bogført værdi, ultimo	352.648
------------------------------	----------------

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
